
ZÓNA

IZ8a
ZVÝŠENÝ
POHYB CHODCŮ VE VOZOVCE

30 ZÓNA

IZ8b

ZVÝŠENÝPOHYBCHODCŮVE VOZOVCE

30

P1

IZ4a

STARÁ VES

IZ4b

STARÁ VES

B21a

P1

A1
a

Z2
3xS7 typ1

1
1

1

E13
STAVBY
VOZIDLA

MIMO

B1

P4

Z23x
S7

 ty
p1

1
1

1

B1 E1
3

M
IM

O
 

VO
ZI

D
LA

ST
AV

BY
,

D
O

PR
AV

N
Í

O
BS

LU
H

U

Z2 3xS7 typ1

1
1

1 B1

E13

M
IM

O
 

VO
ZIDLA

STAVBY,
DO

PRAVNÍ
O

BSLUHU

E1
3B2

4b
MI

MO
DO

PR
AV

NÍ
OB

SL
UH

U

E13

B24a

MIMO
DOPRAVNÍ
OBSLUHU

MÍSTO ÚPRAVY

DETAIL 1

IP10a
E3a

90
0m

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

NÁZEV AKCE

ŘÍJEN 2025

VYPRACOVALA

ING. ANDREA PROKEŠOVÁ

Č. VÝKRESU

01

Brantice 430, 793 93 Brantice
e-mail: info@znackymorava.cz

PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ÚPLNÁ UZAVÍRKA

Oprava místní komunikace na ul. Dlouhá v obci Stará Ves

LEGENDA:

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zrušené stávající svislé dopravní značení

- pracovní místo - úplná uzavírka

IP10a
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P4

MÍSTO ÚPRAVY PŘEHLEDNÁ SITUACE

DETAIL 1


